
The allergy data detailed in this table have been derived from specifications obtained from the suppliers of the products. 
All reasonable steps have been taken to ensure the information is accurate. However, there is no guarantee any product is 
100% free from any allergen due to the risk of cross contamination, risk in production, supply and preparation, or if any 

ingredient has been substituted by suppliers or the use of any alternative supplier after the date of the information below. 
If you have a food allergy please talk to the manager on duty who will take every precaution possible with your order.

ALLERGENS
1	 All Gluten 
2	 Gluten Wheat only 
3	 Gluten Barley only
4	 Gluten Oats only
5	 Gluten Rye only 
6	 All Nuts
7	 Pecans

8	 Peanut
9	 Eggs
10	 Celery
11	 Crustacean
12	 Fish
13	 Mustard
14	 Mollusc 

15	 Sulphite
16	 Soy
17	 Sesame
18	 Milk
19	 Lupin
V	 Vegetarian

SANDWICHES

TENNESSEE BBQ PULLED PORK SANDWICH  	 (2, 3, 6, 9, 13, 15, 16, 17, 18)	

FRIDAYS™  SIGNATURE WHISKEY-GLAZED CHICKEN SANDWICH  	 (2, 6, 9, 15, 16, 17, 18)

SIDEKICKS

CRISPY SEASONED FRIES

LOADED BACON & CHEESE FRIES  (18) 

CHEDDAR MASHED POTATO  (9, 10, 18)

GARLIC CIABATTA BREAD  (2, 5, 6, 9, 10, 13, 15, 16, 17, 18)

GARLIC CIABATTA BREAD WITH CHEESE 	 (2, 5, 6, 9, 10, 13, 15, 16, 17, 18)

SEASONAL VEGETABLES  (18)

SIDE CAESAR SALAD  (2, 5, 6, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18)

HOUSE SALAD

SIDE SAUCE  

DESSERT

FRIDAYS™ SIGNATURE STICKY TOFFEE PUDDING   (1, 6, 9, 18)	

BROWNIE OBSESSION™   (1, 6, 8, 9, 15, 16, 18)	

LUXURY ICE-CREAM  (1, 6, 9, 16, 18)	

STRAWBERRY SUNDAE  (1, 6, 9, 18)

HOT DRINKS

TEA  (18)

FILTER COFFEE  (6, 8, 16)

LATTE   (6, 8, 16, 18)

ESPRESSO   (6, 8, 16)

CAPPUCCINO  (6, 8, 16, 18)

HOT CHOCOLATE   (2, 18)

HERBAL INFUSIONS

APPETISERS

FRIDAYS™ WHISKEY-GLAZED SESAME CHICKEN STRIPS  	 (2, 3, 8, 9, 10, 15, 16, 17, 18) �

TOMATO BRUSCHETTA 	 V  (2, 5, 6, 9, 10, 13, 15, 16, 17, 18) �

MOZZARELLA DIPPERS 	 V  (2, 17, 18)�

LOADED POTATO SKINS	  (18)�

FRIDAYS™ THREE-FOR-ALL 	 (2, 3, 9, 12, 13, 15, 16, 17, 18)

SKILLET OF BONES  (2, 3, 6, 9, 15, 16, 17, 18)�

MUCHOS NACHOS 	 (2, 13, 15, 17, 18)�

FRIDAYS™ CHICKEN NACHOS  (2, 12, 13, 15, 16, 18)

WINGS

BUFFALO WINGS	 (2, 3, 9, 10, 12, 14, 15, 16, 18)

WHISKEY-GLAZED WINGS	 (2, 3, 10, 16)

TEXAS BBQ WINGS	 (2, 3, 10, 13) 

SIGNATURE ENTRÉES

TEXAS BBQ RIBS  (2, 6, 9, 13, 15, 16, 18)

FRIDAYS™ SIGNATURE WHISKEY-GLAZED RIBS 	 (2, 6, 9, 13, 15, 16, 18)

IRISH SIRLOIN*	  (2, 6, 9, 10, 15, 16, 18)	

FRIDAYS™ WHISKEY-GLAZED SESAME CHICKEN STRIPS	  (2, 3, 8, 9, 10, 15, 16, 17, 18)

GARLIC CHICKEN CAESAR SALAD  	 (2, 5, 6, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18)	

CRISPY CHICKEN FINGERS  (1, 8, 9, 10, 13, 15, 16, 18)	

CAJUN CREAM CHICKEN PASTA 	 (2, 9, 15, 18)

BURGERS ON TOP

CLASSIC AMERICAN BURGER	  (2, 9, 10, 13, 15, 16, 17, 18)	

CHEESEBURGER DELUXE	 (2, 9, 10, 13, 15, 16, 17, 18)	

BACON CHEESEBURGER 	 (2, 9, 10, 13, 15, 16, 17, 18)	

FRIDAYS™ SIGNATURE WHISKEY-GLAZED  BURGER 	  (2, 3, 9, 10, 13, 15, 16, 17, 18)	

VEGGIE BURGER 	 V  (2, 9, 10, 13, 15, 16, 17, 18)	

CHEESY BACON CHEESEBURGER 	  (2, 3, 9, 10, 13, 15, 16, 17, 18)	

FRIDAYS™ SIGNATURE RIB STACK BURGER 	 (2, 3, 9, 15, 16, 17, 18)
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ALLERGENS
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All reasonable steps have been taken to ensure the information is accurate. However, there is no guarantee any product is 
100% free from any allergen due to the risk of cross contamination, risk in production, supply and preparation, or if any 

ingredient has been substituted by suppliers or the use of any alternative supplier after the date of the information below. 
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1	 All Gluten 
2	 Gluten Wheat only 
3	 Gluten Barley only
4	 Gluten Oats only
5	 Gluten Rye only 
6	 All Nuts
7	 Pecans

8	 Peanut
9	 Eggs
10	 Celery
11	 Crustacean
12	 Fish
13	 Mustard
14	 Mollusc 

15	 Sulphite
16	 Soy
17	 Sesame
18	 Milk
19	 Lupin
V	 Vegetarian

SAUCES & DRESSINGS
BBQ SAUCE	  (13)

BUFFALO SAUCE	  (18)

CAJUN CREAM SAUCE	  (2, 15, 18)

QUESO SAUCE	  (18)

SOUR CREAM	  (18)

PEPPER SAUCE	  (6, 15, 18)

FRIDAYS™ SIGNATURE GLAZE	  (2, 16)

SRIRACHA MAYO	  (9, 15, 18)

HONEY MUSTARD MAYO	  (2, 3, 8, 9, 13, 15, 18)

BLUE CHEESE DRESSING	  (2, 3, 9, 12, 13, 15, 16, 18)

BURGUNDY SAUCE	 V   (6, 15, 18)

SOUTHWEST SAUCE	  (12, 13, 18)

GARLIC MAYO	  (9)

KIDS
KIDS BURGER	 (2, 16, 17)

CHICKEN FINGERS	 (1, 6 , 8, 9, 10, 13, 15, 16, 18)

CHICKEN BREAST	

HOT DOG	 (2, 9, 17, 18)

PASTA WITH TOMATO SAUCE	 V  (2, 5, 6, 9, 10, 13, 15, 16, 17, 18)

FISH FILLETS	 (2, 12, 13)

SPAGHETTI BOLOGNESE	 (2, 5, 6, 9, 10, 13, 15, 16, 17, 18)

LOADED BURGER	 (2, 6, 9, 16, 17, 18)

MOZZARELLA STICKS	 (2, 18)

STEAK

LOADED SKINS	 (9, 18)

BBQ WINGS	 (2, 13)

DESSERT

BROWNIE SUNDAE	 (1, 6, 8, 9, 15, 16, 18)	

ICE CREAM	 (1, 6, 9, 16,18)

PEPSI FLOAT

STRAWBERRY SUNDAE	 (1, 6, 9, 18)

SOFT DRINKS

PEPSI, CLUB ORANGE	 (15)

DIET CLUB ORANGE, 7UP FREE, PEPSI MAX	 (15)

CORDIALS 

ORANGE, BLACKCURRANT &  LIME	  (15)

PURE FRUIT JUICES	 (15)

MILK	 (18)

CHOCOLATE MILK	 (1, 6, 18)

MILKSHAKES	 (1, 6, 18) 

SUPREME SHAKES

BROWNIE	 (1, 6, 18)

OREO	 (1, 6, 18)

UNICORN	 (1, 6, 18)
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